МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3840/2№

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Лазерные системы и квантовые технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Атигаев Амир Салаватович по конкурсу 193

2 Борисов Алексей Анатольевич по конкурсу 205

3 Исаева Ярослава Геннадьевна по конкурсу 201

4 Сере Севен Эресович по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353775    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Потапов Василий Анатольевич по конкурсу 178

2 Соколов Илья Александрович по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горбунова Александра Вадимовна по конкурсу 190

2 Куковякин Никита Алексеевич по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353775    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы «Ядерная
физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Биллер Регина Олеговна по конкурсу 191

2 Вольников Владислав Евгеньевич по конкурсу 203

3 Ганненко Дарья Николаевна по конкурсу 201

4 Кашкин Вадим Дмитриевич по конкурсу 209

5 Лисин Павел Павлович по конкурсу 196

6 Луфиренко Артём Валерьевич по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лужникова Диана Романовна по конкурсу 218

2 Сердцова Виктория Сергеевна по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 55.05.03 Кинооператорство, профиль (направленность) образовательной
программы «Телеоператор»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Телегина Дарья Евгеньевна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353775    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль
(направленность) образовательной программы «Лазерные системы и квантовые
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурмистрова Евгения Сергеевна по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптические информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Свиридов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной
программы «Интеллектуальные геофизические системы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Басимов Талиб Рустамович по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Ядерная физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Буданов Иван Дмитриевич по конкурсу 150

2 Жимулев Петр Егорович по конкурсу 172

3 Ильенко Никита Сергеевич по конкурсу 168

4 Липская Анастасия Сергеевна по конкурсу 170

5 Саханский Кирилл Николаевич по конкурсу 180

6 Тюрин Денис Евгеньевич по конкурсу 153

7 Черновицкий Егор Владимирович по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353775    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шамов Данил Константинович по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3822/2 от
03.08.2018г. пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 03.03.02 Физика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Ким Станислав Вадимович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев